
event
doświadczeni

doświadczeni

fashion
profesjonalni

#godnipolecenia

design
koncept
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style

meble

mebleidea
innowacyjniwynajem

doświadczeni

doświadczeni

fashion
profesjonalni
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design
style
meble

innowacyjniwynajem



VEGA | CLASSIC | FASHION | SYSTEM  
NISSMO | ROYAL | DECOR | CASA 

CASABLANCA | CHESTERFIELD | SPRING 
KOLEKCJA STOLIKÓW   

LOUNGE



4 5LOUNGE LOUNGE SERIA VEGA 
INSPIROWANA PROJEKTEM 

LE CORBUSIER



6 7LOUNGE LOUNGE 

VEGA BLACK 3

VEGA BLACK 2

VEGA BLACK 1

Materiał:  Eko skóra, chromowana rama
Kolory:
 
Wymiary: 184/70/74

Materiał:  Eko skóra, chromowana rama
Kolory:
 
Wymiary: 132/70/74

Materiał:  Eko skóra, chromowana rama
Kolory:
 
Wymiary: 81/70/74

184cm 

132cm 

81cm 

70cm 

70cm 

70cm 

74
cm

 
74

cm
 

74
cm

 

289 zł 289 zł 

219 zł 219 zł 

169 zł 169 zł 

VEGA WHITE 3

VEGA WHITE 2

VEGA WHITE 1

Materiał:  Eko skóra, chromowana rama
Kolory:
 
Wymiary:184/70/74

Materiał:  Eko skóra, chromowana rama
Kolory:
 
Wymiary: 132/70/74

Materiał:  Eko skóra, chromowana rama
Kolory:
 
Wymiary: 81/70/74

184cm 

132cm 

81cm 

70cm 

70cm 

70cm 

74
cm

 
74

cm
 

74
cm

 



8 9LOUNGE LOUNGE SERIA CLASSIC 
	 KIEDY ILOŚĆ MA ZNACZENIE...



10 11LOUNGE LOUNGE 

CLASSIC

CLASSIC A

CLASSIC B CLASSIC D

CLASSIC C

Materiał:  Eko skóra
Kolory:
 
Wymiary: 160/62/60, 66/63/60

160cm 62

63cm 66cm 

60
cm

 
60

cm
 

149 zł 

99 zł 



12 13LOUNGE LOUNGE KOLEKCJA FASHION
	 ZAWSZE W MODZIE



14 15LOUNGE LOUNGE 

FASHION D

FASHION E 

Materiał:  eko skóra
Kolory:
 
Wymiary: 185/40/40

Materiał:  eko skóra
Kolory:
 
Wymiary: 100/100/40

185cm 

100cm 

40
cm

 
10

0c
m

 

40
cm

 
40

cm
 

FASHION G Materiał:  eko skóra
Kolory:
 
Wymiary: 100/40

100cm 

10
0c

m
 

40
cm

 

99 zł 

119 zł 

119 zł 

FASHION C/F Materiał:  eko skóra
Kolory:
 
Wymiary: 40/40/40

40cm 

40
cm

 

40
cm

 

 FASHION C FASHION F

FASHION H/O Materiał:  eko skóra
Kolory:
 
Wymiary: 130/40/40

130cm 

40
cm

 

40
cm

 

FASHION H

FASHION O

29 zł 

89 zł 



16 17LOUNGE LOUNGE 

FASHION K Materiał:  eko skóra
Kolory:
 
Wymiary: 40/40/40

40cm 

40
cm

 

40
cm

 

FASHION R Materiał:  eko skóra
Kolory:
 
Wymiary: 73/53

73cm 

73
cm

 

53
cm

 

99 zł 

29 zł 

13
0c

m
 

13
0c

m
 

160cm 

160cm 

CHILL WHITE

CHILL BLACK

Materiał: eko skóra
Kolory:
 
Wymiary: 160/130

Materiał: eko skóra
Kolory:
 
Wymiary: 160/130

59 zł 

59 zł 



18 19LOUNGE LOUNGE 

SYSTEM H

SYSTEM B

Materiał:  eko skóra
Kolory:
 
Wymiary: 135/60/80

Materiał:  eko skóra
Kolory:
 
Wymiary: 135/60/80

135cm 

135cm 

60cm 

60cm 

60cm 

80
cm

 
80

cm
 

139 zł 

139 zł 

SYSTEM C

SYSTEM A

Materiał:  eko skóra
Kolory:
 
Wymiary: 68/60/45

Materiał:  eko skóra
Kolory:
 
Wymiary: 135/60/45

68cm 

135cm 

60
cm

 

45
cm

 

45
cm

 

99 zł 

99 zł 

SYSTEM E Materiał:  eko skóra
Kolory:
 
Wymiary: 108/60/80

108cm 

60
cm

 

80
cm

 

139 zł 

SYSTEM D Materiał:  eko skóra
Kolory:
 
Wymiary: 68/60/80

68cm 

60
cm

 

80
cm

 

139 zł 



20 21LOUNGE LOUNGE 

NISSMO A

NISSMO B

Materiał:  eko skóra
Kolory:
 
Wymiary: 185/75/70

Materiał:  eko skóra
Kolory:
 
Wymiary: 90/75/70

185cm 

90cm 

75cm 

75cm 

70
cm

 
70

cm
 

219 zł 

149 zł 



22 23LOUNGE LOUNGE KOLEKCJA ROYAL
	 Z KRÓLEWSKIM ROZMACHEM



24 25LOUNGE LOUNGE 

ROYAL A

ROYAL B

195cm 

195cm 

65cm 

65cm 

75
cm

 
75

cm
 

Materiał: eko skóra, 
	 Kryształki Swarovskiego
Kolory:
 
Wymiary: 195/65/75

Materiał: eko skóra, 
	 Kryształki Swarovskiego
Kolory:
 
Wymiary: 195/65/75

249 zł 

199 zł 



26 27LOUNGE LOUNGE 

ROYAL C

ROYAL D

Materiał: eko skóra, 
	 Kryształki Swarovskiego
Kolory:
 
Wymiary: 155/45/130

Materiał: eko skóra, 
	 Kryształki Swarovskiego
Kolory:
 
Wymiary: 150/35/40

155cm 

150cm 

13
0c

m
 

40
cm

 

45
cm

 
35

cm
 

299 zł 

149 zł 

ROYAL E

ROYAL F

Materiał:  eko skóra, 
	 Kryształki Swarovskiego
Kolory:
 
Wymiary: 80/65/200

Materiał: eko skóra, 
	 Kryształki Swarovskiego
Kolory:
 
Wymiary:  Ø 40/45

80cm 65cm 

40cm 

20
0c

m
 

45
cm

 

40
cm

 

349 zł 

55 zł 



28 29LOUNGE LOUNGE 

ROYAL G

ROYAL H

Materiał: eko skóra, 
	 Kryształki Swarovskiego
Kolory:
 
Wymiary:  Ø 100/45

Materiał: tworzywo sztuczne, 
	 eko skóra
Kolory podświetlenia:
 
Wymiary:  41/41

100cm 

41cm 

45
cm

 
41

cm
 

10
0c

m
 

139 zł 

59 zł 

AVANTI A

AVANTI B

AVANTI  C

180cm 

120cm 

65cm 

45cm 

80
cm

 
45

cm
 

Materiał:  eko skóra, 
Kolory:
 
Wymiary: 180/65/80

Materiał:  eko skóra, 
Kolory:
 
Wymiary: 120/45/45

Materiał:  eko skóra, 
Kolory:
 
Wymiary: Ø 40/45

40cm 

45
cm

 

40
cm

 

249 zł 

149 zł 

39 zł 



30 31LOUNGE LOUNGE KOLEKCJA DECOR
	 TWÓJ EVENT W PEŁNYM KOLORZE



32 33LOUNGE LOUNGE 

178cm 

75cm 

52cm 

52cm 

75
cm

 
11

0c
m

 

DECOR GREY A

DECOR GREY B

Materiał: welur
Kolory:
 
Wymiary: 178/52/75

Materiał: welur
Kolory:
 
Wymiary: 75/52/110

199 zł 

149 zł 



34 35LOUNGE LOUNGE 

178cm 

75cm 

52cm 

52cm 

75
cm

 
11

0c
m

 

DECOR PINK C

DECOR PINK D

Materiał: welur
Kolory:
 
Wymiary: 178/52/75

Materiał: welur
Kolory:
 
Wymiary: 75/52/110

199 zł 

149 zł 

75cm 

75cm 

52cm 

52cm 

11
0c

m
 

11
0c

m
 

DECOR BLUE F

DECOR RED H

Materiał: welur
Kolory:
 
Wymiary: 75/52/110

Materiał: welur
Kolory:
 
Wymiary: 75/52/110

149 zł 

149 zł 



36 37LOUNGE LOUNGE 

CASA

CASA GREY

CASA BLUE

CASA PINK

CASA RED

CASA GREEN

Materiał: welur
Kolory:
 
Wymiary: 40/40

40cm 

40
cm

 

29 zł 



38 39LOUNGE LOUNGE SERIA CASABLANCA
	 ECO KOLOROWO



40 41LOUNGE LOUNGE 

120cm 

38
cm

 

80
cm

 

CASABLANCA

CASABLANCA BLACK

CASABLANCA GOLD

CASABLANCA GREEN

CASABLANCA WHITE CASABLANCA BLUE

CASABLANCA PINK

Materiał:  eko skóra, drewno
Kolory:
 
Wymiary: 120/80/38

99 zł 



42 43LOUNGE LOUNGE 

120cm 80cm 

80
cm

 

CASABLANCA SOFA

CASABLANCA SOFA BLACK

CASABLANCA SOFA GOLD

CASABLANCA SOFA GREEN

CASABLANCA SOFA WHITECASABLANCA SOFA BLUE

CASABLANCA SOFA PINK

Materiał:  eko skóra, drewno
Kolory:
 
Wymiary: 120/80/80

129 zł 

120cm 

38
cm

 

80
cm

 

RUSTIC

RUSTIC GOLD

RUSTIC GREEN RUSTIC BLUE RUSTIC PINK

Materiał:  eko skóra / welur, drewno
Kolory:
 
Wymiary: 120/80/38

99 zł 

120cm 

35cm 

80cm 

35cm 

50
cm

 
40

cm
 

PALLET E

PALLET F

Materiał:  len, drewno
Kolory:
 
Wymiary: 120/80/50

Materiał: juta
Kolory:
 
Wymiary: Ø 35/40

189 zł 

39 zł 



44 45LOUNGE LOUNGE SERIA CHESTRFIELD
IGRAJ ŚWIATŁEM



46 47LOUNGE LOUNGE 

CHESTERFIELD LED A

CHESTERFIELD LED B

Materiał:  tworzywo sztuczne
Kolory podświetlenia:
 
Wymiary: 192/82/70

192cm 82cm 

82cm 120cm 

70
cm

 
70

cm
 

Materiał:  tworzywo sztuczne
Kolory podświetlenia:
 
Wymiary: 120/82/70

289 zł 

189 zł 

LUNA L Materiał:  tworzywo sztuczne
Kolory podświetlenia:
 
Wymiary: 115/44

115cm 115cm 

44
cm

 

169 zł 



48 49LOUNGE LOUNGE LOUNGE | STYLOWE

LUNA T Materiał:  tworzywo sztuczne, sztuczna trawa
Kolory podświetlenia:
 
Wymiary: 115/44

115cm 115cm 

44
cm

 

SPRING P Materiał: miękka sztuczna trawa
Kolory:
 
Wymiary: 40/40/40

40cm 40cm 

48cm 

40
cm

 

169 zł 

39 zł 

SPRING S Materiał: miękka sztuczna trawa
Kolory:
 
Wymiary: 80/48/42

80cm 

42
cm

 

89 zł 



50 51LOUNGE LOUNGE KOLEKCJA STOLIKÓW
POSTAW NA DESIGN



52 53LOUNGE LOUNGE 

SLIDE S

SLIDE P

GOTHAM A

GOTHAM B

Materiał: tworzywo sztuczne
Kolory:
 
Wymiary: Ø 60/45

Materiał: tworzywo sztuczne
Kolory:
 
Wymiary: 80/50/45

Materiał: stal nierdzewna, szkło hartowane
Kolory:
 
Wymiary: 60/51

Materiał: stal nierdzewna, szkło hartowane
Kolory:
 
Wymiary: 50/45/51

60cm 

80cm 

60cm 

50cm 

60cm 

51cm 

45cm 

50cm 

45
cm

 
45

cm
 

51
cm

 
51

cm
 

49 zł 

59 zł 

69 zł 

69 zł 

COLOR B Materiał:  stal nierdzewna, szkło hartowane
Kolory podświetlenia:
 
Wymiary: 50/50/62

50cm 50cm 

62
cm

 

59 zł 



54 55LOUNGE LOUNGE 

TASTE B,E

TASTE B

TASTE E

Materiał:  stal lakierowana, płyta MDF lakierowana
Kolory:
 
Wymiary: 85/30/50

85cm 

30
cm

 

50
cm

 

59 zł 

WOODY A Materiał:  stal lakierowana, drewno
Kolory:
 
Wymiary: 85/30/50

85cm 

30
cm

 

50
cm

 

59 zł 

LOFTY WHITE BLOFTY BLACK A

LOFTY Materiał:  stal nierdzewna, płyta MDF lakierowana
Kolory:
 
Wymiary: 50/50/50

50cm 50cm 

50
cm

 

39 zł 



56 57LOUNGE LOUNGE 

SNOW

55cm 55cm 

43
cm

 

Materiał:  tworzywo sztuczne
Kolory podświetlenia:
 
Wymiary: 55/43

59 zł 

COLOR C Materiał:  tworzywo sztuczne
Kolory podświetlenia:
 
Wymiary: 40/40/40

40cm 

40
cm

 

49 zł 

120cm 

100cm 

70
cm

 
75

cm
 

80
cm

 
10

0c
m

 

PALLET A

PALLET B

Materiał: drewno
Kolory:
 
Wymiary: 120/80/70

Materiał: drewno
Kolory:
 
Wymiary: Ø 100/75

69 zł 

89 zł 



BARAONDA | TETRIS | ICEBERG | PALETTE | DISPLAY
JAMI | SLIDE | LIBERTY | TASTE | WOODY | CASE | SIGNAL | GHOST

FOODSPACE



60 61foodspacefoodspace

BARAONDA A

BARAONDA B

Materiał:  tworzywo sztuczne
Kolory podświetlenia:
 
Wymiary: 160/33/110

Materiał:  tworzywo sztuczne
Kolory podświetlenia:
 
Wymiary: 90/90/110

160cm 

90cm 90cm 

33cm 

11
0c

m
 

11
0c

m
 

369 zł 

369 zł 

TETRIS A

TETRIS B

Materiał:  tworzywo sztuczne
Kolory podświetlenia:
 
Wymiary: 145/80/110

Materiał:  tworzywo sztuczne
Kolory podświetlenia:
 
Wymiary: 96/96/110

145cm 

96cm 

80cm 

96cm 

11
0c

m
 

11
0c

m
 

349 zł 

349 zł 



62 63foodspacefoodspace

DISPLAY A

ICEBERG

Materiał:  tworzywo sztuczne
Kolory podświetlenia:
 
Wymiary: 80/40/210

Materiał:  tworzywo sztuczne
Kolory podświetlenia:
 
Wymiary: 160/80/100

80cm 

160cm

40cm 

21
0c

m
 

10
0c

m
 

80
cm

 

399 zł 

349 zł 

LOUNGE | NOWOCZESNE

160cm 40cm 

12
0c

m
 

Pallet bar Materiał: drewno
Kolory:
 
Wymiary: 160/40/120

189 zł 



64 65foodspacefoodspace

JAMI Materiał:  szkło, tworzywo sztuczne
Kolory podświetlenia:
 
Wymiary: 120/65/ 85,100,115

120cm 65cm 

85
,1

00
,1

15
cm

 

249 zł 

120cm 80cm 

80
cm

 

Pallet bufet Materiał: drewno
Kolory:
 
Wymiary: 120/80/80

99 zł 



66 67foodspacefoodspace MEBLE KOKTAJLOWE
	 BĘDZIE SIĘ DZIAŁO



68 69foodspacefoodspace

Materiał:  tworzywo sztuczne
Kolory podświetlenia:
 
Wymiary: Ø 60/106

SLIDE L

60cm 60cm 

10
6c

m
 

89 zł 
Liberty Materiał: tworzywo sztuczne

Kolory:
 
Wymiary: Ø100/110

100cm 

11
0c

m
 

99 zł 

COLOR A Materiał:  stal lakierowana, szkło hartowane
Kolory podświetlenia:
 
Wymiary: 50/50/122

50cm 50cm 

12
2c

m
 

69 zł 



70 71foodspacefoodspace

80cm 

80cm 

11
2c

m
 

11
2c

m
 

CASE BLACK

CASE WHITE

Materiał: lycra, aluminium
Kolory:
 
Wymiary: Ø 80/112

Materiał: lycra, aluminium
Kolory:
 
Wymiary: Ø 80/112

49 zł 

49 zł 

50cm 85cm 

11
0c

m
 

WOODY C Materiał: drewno, szkło
Kolory:
 
Wymiary: 50/50/110, Ø 85

89 zł 

WOODY B Materiał:  stal lakierowana, drewno
Kolory:
 
Wymiary: 50/50/110

50cm 50cm 

11
0c

m
 

59 zł 

TASTE FTASTE C

TASTE C, F Materiał:  stal lakierowana, płyta MDF lakierowana
Kolory:
 
Wymiary: 50/50/110

50cm 50cm 

11
0c

m
 

59 zł 



72 73foodspacefoodspace

30cm 

30cm 

46cm 

30cm 

30cm 

46cm 

70
cm

 
70

cm
 

75
cm

 

Signal white

Signal black

Ghost h

Materiał: stal lakierowana, eko skóra
Kolory:
 
Wymiary: 30/30/70

Materiał: stal lakierowana, eko skóra
Kolory:
 
Wymiary: 30/30/70

Materiał: tworzywo sztuczne
Kolory: transparentny
 
Wymiary: Ø 46/75

39 zł 

39 zł 

49 zł 



PRESTIGE | GHOST | VINTAGE | BUSINESS | SLIDE | SPIKER 

KONFERENCYJNE



76 77KONFERENCYJNEKONFERENCYJNE PRESTIGE 
DO WYNAJĘCIA



78 79KONFERENCYJNEKONFERENCYJNE

43cm 

43cm 

69cm 

69cm 

80
cm

 
80

cm
 

PRESTIGE B

PRESTIGE W

Materiał: tworzywo sztuczne
Kolory:
 
Wymiary: 43/69/80

Materiał: tworzywo sztuczne
Kolory:
 
Wymiary: 43/69/80

12 zł 

12 zł 

54cm 55cm 

94
cm

 

GHOST K Materiał: tworzywo sztuczne
Kolory: transparentny
 
Wymiary: 54/55/94

28 zł 

44cm 51cm 

77
cm

 

Vintage b Materiał: drewno
Kolory:
 
Wymiary: 44/51/77

15 zł 



80 81KONFERENCYJNEKONFERENCYJNE

160cm 

80cm 

160cm 

75
cm

 
75

cm
 

75
cm

 

80
cm

 
80

cm
 

80
cm

 

BUSINESS A

BUSINESS B

BUSINESS K

Materiał: stal nierdzewna, płyta MDF lakierowana
Kolory:
 
Wymiary: 160/80/75

Materiał: stal nierdzewna, płyta MDF lakierowana
Kolory:
 
Wymiary: 80/80/75

Materiał: stal lakierowana, płyta MDF lakierowana
Kolory:
 
Wymiary: 160/80/75

69 zł 

59 zł 

69 zł 

SLIDE M Materiał: tworzywo sztuczne
Kolory:
 
Wymiary: Ø 100/72, 40

100cm 

40cm 100cm 

72
cm

 

69 zł 



82 83KONFERENCYJNEKONFERENCYJNE

50cm 

40cm 

50cm 

40cm 

11
0c

m
 

11
0c

m
 

SPIKER GHOST

SPIKER GLASS

Materiał: tworzywo
Kolory:
 
Wymiary: 50/50/110

Materiał: tworzywo sztuczne, szkło hartowane
Kolory:
 
Wymiary: 40/40/110

149 zł 

149 zł 



TOSCANA | SUMMER | HAWAII | LAGUNA | GARDENA | LUNA | VINTAGE

GARDEN PARTY



86 87GARDEN PARTYGARDEN PARTY MEBLE RATTANOWE 
	 DOSKONAŁE NA GARDENPARTY



88 89GARDEN PARTYGARDEN PARTY

108cm 

60cm 

78cm 

60cm 

60cm 

48cm 

84
cm

 
84

cm
 

40
cm

 

TOSCANA A

TOSCANA B

TOSCANA C

Materiał: technorattan, bawełna
Kolory:
 
Wymiary: 108/60/84

Materiał: technorattan, bawełna
Kolory:
 
Wymiary: 60/60/84

Materiał: technorattan, szkło hartowane
Kolory:
 
Wymiary: 78/48/40

119 zł 

89 zł 

59 zł 

190cm 

70cm 

60cm 

70cm 

50cm 

60cm 

60
cm

 
40

cm
 

40
cm

 

SUMMER A

SUMMER B

SUMMER C

Materiał: rattan, bawełna
Kolory:
 
Wymiary: 190/70/60

Materiał: rattan, bawełna
Kolory:
 
Wymiary: 70/50/40

Materiał: rattan
Kolory:
 
Wymiary: Ø 60/40

99 zł 

99 zł 

199 zł 



90 91GARDEN PARTYGARDEN PARTY KLIMAT LATA
	 O KAŻDEJ PORZE ROKU



92 93GARDEN PARTYGARDEN PARTY

70cm 55cm 

70
cm

 

Hawaii B Materiał: bambus
Kolory:
 
Wymiary: 70/55/70

39 zł 
52cm 

120cm 

52cm 

100cm 

71cm 

93
cm

 
10

0c
m

 

3,
5c

m
 

15
0c

m
 

Hawaii D

Hawaii E

Hawaii C

Materiał: drewno
Kolory:
 
Wymiary: 100/100/3,5

Materiał: bambus
Kolory:
 
Wymiary: 52/52/93

Materiał: drewno, bawełna
Kolory:
 
Wymiary: 120/71/150

15 zł 

249 zł 

29 zł 

58cm 119cm 

80
cm

 

Hawaii F Materiał: bambus
Kolory:
 
Wymiary: 58/119/80

29 zł 



94 95GARDEN PARTYGARDEN PARTY

20
0c

m
 

Hawaii G Materiał: tworzywo sztuczne
Kolory:
 
Wymiary: 200

99 zł 

55cm 80cm 

10
0c

m
 

Laguna MIX Materiał: drewno, tkanina
Kolory:
 
Wymiary: 55/80/100

19 zł 



96 97GARDEN PARTYGARDEN PARTY

300cm 260cm 

24
0c

m
 

Vintage a Materiał: drewno, tkanina
Kolory:
 
Wymiary: 300/260/240

LUNA P Materiał:  tworzywo sztuczne
Kolory podświetlenia:
 
Wymiary: Ø 200/200, Ø 115/44

115cm 

200cm 

20
0c

m
 

44
cm

 

239 zł 

499 zł 



98 99GARDEN PARTYGARDEN PARTY PONADCZASOWO 
styLOVE



EXPO | TOTEM | WINTER | COLOR | LOVE | MIRROR
SUPERSTAR | EXTASE | FLASH | PALETT | VIP | PAX

AKCESORIA



102 103AKCESORIAAKCESORIA

EXPO C

40cm 

40
cm

 

Materiał:  szkło
Kolor: transparentny
 
Wymiary: 40/40

EXPO MIRROR

40cm 

10
0c

m
 

40
cm

 

Materiał:  lustro
 
Wymiary: 40/40/100

149 zł 

49 zł 

EXPO 100

EXPO 115

40cm 

40cm 

10
0c

m
 

11
5c

m
 

40
cm

 
40

cm
 

Materiał:  szkło hartowane
Kolory podświetlenia:
 
Wymiary: 40/40/100

Materiał:  szkło hartowane
Kolory podświetlenia:
 
Wymiary: 40/40/115

EXPO 85

40cm 

85
cm

 

40
cm

 

Materiał:  szkło hartowane
Kolory podświetlenia:
 
Wymiary: 40/40/85

119 zł 

119 zł 

119 zł 



104 105AKCESORIAAKCESORIA

TOTEM

76cm 

20
0c

m
 

80
cm

 

Materiał:  tworzywo sztuczne
Kolory podświetlenia:
 
Wymiary: 76/80/200

349 zł 

WINTER

76cm 17,5cm 

11
5c

m
 

Materiał:  tworzywo sztuczne
Kolory podświetlenia:
 
Wymiary:  76/17,5 /115

89 zł 

COLOR D

COLOR E

Materiał:  tworzywo sztuczne
Kolory podświetlenia:
 
Wymiary: Ø 40

Materiał:  tworzywo sztuczne
Kolory podświetlenia:
 
Wymiary: 39/39/77

40cm 

39cm 

24cm 

25cm 

25cm 39cm 

77
cm

 
25

cm
 

59 zł 

99 zł 

30cm 

BUSH Materiał: tworzywo sztuczne
Kolory:
 
Wymiary: Ø 30

29 zł 



106 107AKCESORIAAKCESORIA

LOVE

400 cm 

10
0c

m
 

Materiał:  tworzywo sztuczne
Kolory podświetlenia:
 
Wymiary: 400/100

399 zł MIRROR Materiał:  drewno, szkło 
Kolory:
 
Wymiary: 40/4/160

40cm 4cm 

16
0c

m
 

49 zł 

SUPERSTAR

80cm 30cm 

72
cm

 

Materiał:  lustro, płyta MDF lakierowana 
Kolor: 
 
Wymiary: 80/30/72

199 zł 



108 109AKCESORIAAKCESORIA

40cm 

35cm 

20cm 

40
cm

 
15

5c
m

 
45

cm
 

EXTASE D

FLASH A

FLASH A

Materiał:  bawełna / eko skóra
Kolory:
 
Wymiary: 40/40

Materiał:  stal, tekstylny klosz
Kolory:
 
Wymiary: Ø 35/155

Materiał:  stal, tekstylny klosz
Kolory:
 
Wymiary: Ø 20/45

10 zł 

50 zł 

30 zł 

150cm 

32cm 

150cm 

150cm 

10
0c

m
 

VIP RED

VIP BASIC

VIP SILVER

VIP BLUE

Materiał: aksamit
Kolory:
 
Wymiary: 150

Materiał: stal nierdzewna
Kolory:
 
Wymiary: 32/100

Materiał:  sznur pleciony
Kolory:
 
Wymiary: 150

Materiał:  aksamit
Kolory:
 
Wymiary: 150

19 zł 

9 zł 

9 zł 

9 zł 



110 111AKCESORIAAKCESORIA

65cm 65cm 

19
0c

m
 

EXTASE A
EXTASE C Materiał: drewno

Kolory:
 
Wymiary: 65/65/190

Materiał: stal lakierowana
Kolory:
 
Wymiary: 200/177, 80 numerków

200cm 

17
7c

m
 

15 zł 89 zł 

17
0c

m
 

EXTASE H

EXTASE I

Materiał: stal lakierowana
Kolory:
 
Wymiary: 111/126-175

Materiał: stal niklowana
Kolory:
 
Wymiary: 55/170

111cm 

55cm 

12
6 

- 
17

5 
m

 

29 zł 

39 zł 

12
0c

m
 

PAX Materiał: aluminium, plexi
Kolory:
 
Wymiary: 120

49 zł 

50
cm

 

EXTASE K Materiał: stal nierdzewna
Kolory:
 
Wymiary: Ø 20/50

20cm 20cm 19 zł 


